

DESTINO : 01014 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKU 4664

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0040-01	PNEU 215/75 R17,5 - BORRACHUDO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008604	2024 04/07/2024	2,000	UN	600,1914	1.200,38
	Radial. Com certificado do INMETRO.					
	0000014529	2024 11/11/2024	2,000	UN	600,1918	1.200,38
	Radial. Com certificado do INMETRO.					
	0000002914	2025 11/03/2025	2,000	UN	596,7234	1.193,44
	Radial. Com certificado do INMETRO.					
SUBTOTAIS			6,000	UN		3.594,20

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10	0000003673	2024 27/03/2024	70,320 LT	5,1200	360,03
		0000003954	2024 03/04/2024	82,121 LT	5,1100	419,63
		0000004280	2024 10/04/2024	69,374 LT	5,1300	355,88
		0000004616	2024 17/04/2024	74,474 LT	5,1100	380,56
		0000004953	2024 24/04/2024	86,714 LT	5,1300	444,84
		0000005318	2024 02/05/2024	163,302 LT	5,1300	837,73
		0000005601	2024 08/05/2024	80,973 LT	5,1300	415,39
		0000005931	2024 15/05/2024	61,294 LT	5,5800	342,02
		0000006373	2024 22/05/2024	140,920 LT	5,6200	791,97
		0000006710	2024 29/05/2024	73,823 LT	5,5200	407,50
		0000007059	2024 07/06/2024	79,766 LT	5,6200	448,28
		0000007350	2024 12/06/2024	150,656 LT	5,5400	834,63
		0000007741	2024 19/06/2024	75,247 LT	5,5600	418,37
		0000008131	2024 26/06/2024	80,227 LT	5,5500	445,25
		0000008546	2024 03/07/2024	83,145 LT	5,5500	461,45
		0000008813	2024 11/07/2024	81,556 LT	5,6000	456,71
		0000010068	2024 06/08/2024	76,579 LT	5,5400	424,24
		0000010412	2024 13/08/2024	72,714 LT	5,5800	405,74
		0000010772	2024 20/08/2024	83,907 LT	5,4800	459,81
		0000011095	2024 27/08/2024	131,931 LT	5,5400	730,89
		0000011470	2024 04/09/2024	55,522 LT	5,6000	310,92
		0000011793	2024 11/09/2024	76,283 LT	5,5400	422,60
		0000012167	2024 18/09/2024	60,497 LT	5,5400	335,15
		0000012467	2024 25/09/2024	87,002 LT	5,5400	481,99
		0000012827	2024 02/10/2024	169,667 LT	5,5100	934,86
		0000013430	2024 15/10/2024	136,813 LT	5,5400	757,94
		0000013755	2024 22/10/2024	74,307 LT	5,6000	416,11
		0000014040	2024 30/10/2024	167,272 LT	5,5400	926,68
		0000014938	2024 19/11/2024	86,113 LT	5,5700	479,64
		0000015234	2024 26/11/2024	78,320 LT	5,5700	436,24
		0000015935	2024 10/12/2024	93,207 LT	5,5600	518,23
		0000016241	2024 18/12/2024	83,883 LT	5,7300	480,64
		0000001718	2025 11/02/2025	82,170 LT	5,7100	469,19
		0000002077	2025 18/02/2025	84,762 LT	6,0300	511,11

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 01014 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKU 4664

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002371	2025 25/02/2025	92,147	LT	6,0300	555,64
	0000002969	2025 12/03/2025	89,159	LT	6,0300	537,62
		SUBTOTALS	3.336,167	LT		18.415,48

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00002.0010-01	LONA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008493	2024 03/07/2024	1,000	JG	280,0000	280,00
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	0000015058	2024 22/11/2024	1,000	JG	42,8400	42,84
		Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	2,000	JG		322,84

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00006.0010-01	CUICA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015058	2024 22/11/2024	1,000	PC	91,7700	91,77
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		91,77

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0036-01	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO INTERNO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015058	2024 22/11/2024	2,000	PC	38,2600	76,52
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	2,000	PC		76,52

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0040-01	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO INTERNO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015058	2024 22/11/2024	2,000	PC	38,8200	77,64
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	2,000	PC		77,64

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00021.0031-01	CORREIA HIDRAULICA				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

CN-SIAM		Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita					CONAM
Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025							
DATA 24/03/2025							PAGINA 3
DESTINO : 01014 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKU 4664							
	0000007826	2024 20/06/2024	1,000	PC	118,0000	118,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		1,000	PC		118,00	
MATERIAL	DESCRICAO						
082.00023.0013-01	CRUZETA DO CARDAN						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008493	2024 03/07/2024	1,000	PC	250,0000	250,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		1,000	PC		250,00	
MATERIAL	DESCRICAO						
082.00024.0068-01	FILTRO DE OLEO DIESEL						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002475	2025 26/02/2025	1,000	PC	20,7600	20,76	
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						
	SUBTOTALS		1,000	PC		20,76	
MATERIAL	DESCRICAO						
082.00024.0069-01	FILTRO DE OLEO DIESEL						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011548	2024 05/09/2024	1,000	PC	98,0000	98,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		1,000	PC		98,00	
MATERIAL	DESCRICAO						
082.00024.0102-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002475	2025 26/02/2025	1,000	PC	22,1600	22,16	
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)						
	SUBTOTALS		1,000	PC		22,16	
MATERIAL	DESCRICAO						
082.00024.0103-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011548	2024 05/09/2024	1,000	PC	130,0000	130,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		1,000	PC		130,00	

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

PAGINA 4

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0106-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002475	2025 26/02/2025	1,000	PC	22,1600	22,16
	Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)					
		SUBTOTALS	1,000	PC		22,16

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00031.0041-01	REPARO DE CUICA TRASEIRA				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015058	2024 22/11/2024	1,000 PC	26,0000	26,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	1,000 PC		26,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00033.0009-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015058	2024 22/11/2024	1,000	JG	53,8700	53,87
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	JG		53,87

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00033.0011-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008493	2024 03/07/2024	1,000 JG	290,0000	290,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	1,000 JG		290,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00035.0014-01	BOMBA D'AGUA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000007826	2024 20/06/2024	1,000	PC	520,0000	520,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		520,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00041.0094-01	VALVULA DE AR 2 VIAS				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000011548	2024 05/09/2024	1,000 PC	370,0000	370,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				

DESTINO : 01014 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKU 4664

SUBTOTALS 1,000 PC 370,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00042.0020-01	CAMPANA DE FREIO TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008493	2024 03/07/2024	1,000 JG	1.000,0000	1.000,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 JG 1.000,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00045.0025-01	SUPORTE DE VALVULA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015058	2024 22/11/2024	1,000 PC	22,8600	22,86	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 22,86

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00069.0011-01	TENSOR ESTICADOR DE CORREIA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015058	2024 22/11/2024	1,000 PC	143,1500	143,15	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 143,15

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00002.0002-01	BATERIA 100 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006656	2024 29/05/2024	2,000 PC	700,0000	1.400,00	
	SUBTOTALS		2,000 PC		1.400,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0026-01	ROTOR 55 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008234	2024 27/06/2024	1,000 PC	235,0000	235,00	
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 235,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00017.0007-01	BOBINA DE CAMPO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	

CN-SIAM		Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita					CONAM
Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025							
DATA 24/03/2025							PAGINA 6
DESTINO : 01014 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKU 4664							
0000008234		2024 27/06/2024		1,000	PC	240,0000	240,00
Para micro onibus Mercedes Benz (todos os modelos)							
SUBTOTAIS				1,000	PC		240,00
MATERIAL DESCRICAO							
084.00024.0008-01		ESTATOR 55 AMPERES					
REQUISICAO		DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000012263		2024 19/09/2024	1,000	PC	230,0000	230,00	
Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).							
SUBTOTAIS				1,000	PC		230,00
MATERIAL DESCRICAO							
084.00024.0023-01		ESTATOR 70 AMPERES					
REQUISICAO		DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000012263		2024 19/09/2024	1,000	PC	230,0000	230,00	
Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).							
SUBTOTAIS				1,000	PC		230,00
MATERIAL DESCRICAO							
084.00027.0008-01		INDUZIDO DE PARTIDA					
REQUISICAO		DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000012263		2024 19/09/2024	1,000	PC	340,0000	340,00	
Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).							
SUBTOTAIS				1,000	PC		340,00
MATERIAL DESCRICAO							
084.00037.0008-01		PORTA FUSIVEL					
REQUISICAO		DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000012263		2024 19/09/2024	2,000	PC	35,0000	70,00	
Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).							
SUBTOTAIS				2,000	PC		70,00
0066 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - ONIBUS PLACA DKU 4664						SUBTOTAL	28.410,41
0066 SOLICITACOES NO TOTAL.						TOTAL	28.410,41